

JR Stilladser ApS

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

CVR-nummer 33253753

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. oktober 2020

Lars Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JR Stilladser ApS
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 33253753
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Pengeinstitut

Jyske Bank, Nygade 1 4220 Korsør

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive stilladsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.268 TDKK mod et overskud på 1.936 TDKK sidste år. Efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen 2.406 TDKK.

Årets resultat er påvirket af en ekstraordinær erstatning på 1.000 TDKK for lejemål.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	12.049.513	11.916
1	Personaleomkostninger	-8.625.317	-8.924
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-373.313	-317
	Resultat før finansielle poster	3.050.883	2.674
2	Finansielle omkostninger	-132.277	-166
	Resultat før skat	2.918.606	2.508
	Skat af årets resultat	-650.518	-571
	Årets resultat	2.268.088	1.936
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	1.900
	Overført resultat	2.268.088	36
	Resultatdisponering i alt	2.268.088	1.936

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	78.091	20
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.973	674
	Materielle anlægsaktiver	394.064	695
	Deposita	1.000	56
	Finansielle anlægsaktiver	1.000	56
	Anlægsaktiver i alt	395.064	751
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.393.959	4.696
	Andre tilgodehavender	24.500	25
	Periodeafgrænsningsposter	175.340	195
	Tilgodehavender	3.593.799	4.915
	Likvide beholdninger	2.989.927	3.548
	Omsætningsaktiver i alt	6.583.726	8.463
	Aktiver i alt	6.978.790	9.214

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.326.481	58
	Foreslået udbytte	0	1.900
4	Egenkapital i alt	2.406.481	2.038
	Hensættelser til udskudt skat	55.226	72
	Hensatte forpligtelser	55.226	72
	Kreditinstitutter	0	259
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	666.842	567
5	Langfristede gældsforpligtelser	666.842	826
	Kreditinstitutter	259.197	292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.011	317
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.497	4.207
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	567.182	546
	Anden gæld	2.060.703	870
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	551.650	46
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.850.240	6.277
	Gældsforpligtelser i alt	4.517.082	7.104
	Passiver i alt	6.978.790	9.214
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20		2018/19		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	7.245.977		7.591	
	Pensioner	703.196		771	
	Andre omkostninger til social sikring	225.192		222	
	Øvrige personaleomkostninger	450.952		341	
	Personaleomkostninger i alt	8.625.317		8.924	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	11		12	
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	93.582		138	
	Andre finansielle omkostninger	38.696		28	
	Finansielle omkostninger i alt	132.277		166	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	315.973		674	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	58	1.900	2.038
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.900	-1.900
	Årets resultat	0	2.268	0	2.268
	Egenkapital ultimo	80	2.326	0	2.406
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	
6	Eventualforpligtelser				
	Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, D.T.D.T. Ejendomme ApS og moderselskabet D.T.D.T. ApS for alt bankmellemværende. Kautionen er stillet for alt mellemværende med Jyske Bank, som samlede pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 0.				

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel. Denne er opgjort til TDKK 480.
